様式第１号（第３条関係）
公衆浴場営業許可申請書
年　　月　　日
　　　宮崎市保健所長　殿
申請者　住　　所
氏　　名
（eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては、事務所所在),\s \up-6(地、名称及び代表者の氏名))）
生年月日　　　　　　年　　月　　日
電話番号
　　公衆浴場法第２条第１項の規定に基づき、公衆浴場の営業の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	公衆浴場の名称

	公衆浴場の所在地
	（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

	公衆浴場の種別
	一般公衆浴場・特殊公衆浴場・個室付公衆浴場

	公衆浴場の種類
（温泉の含有物質又は医薬品等を原料とした薬湯を使用する場合は、その物質又は医薬品等の名称、成分、用法、用量及び効能を付記すること。）
	湯・蒸気・熱気・その他（　　　　　　）

	使用水の種類
	水道水・井戸水・温泉水・その他（　　　　　　）

	営業施設の構造設備

	浴室等衛生管理責任者

	備考

　添付書類
　　１　申請者が法人であるときは、定款の写し及び登記事項証明書
　　２　周囲の状況を示す見取図
　　３　建物の配置図、平面図及び断面図
　　４　浴室の平面図及び浴槽の断面図
　　５　浴室、浴槽及びこれらの附帯設備に関する給水・給湯系統図及び循環配管系統図（消毒設備を含む。）
　　６　申請の日前４週間以内に実施した宮崎市公衆浴場法施行条例別表第１第１項第11号の原水、原湯及び上がり用湯水の水質の検査の結果を証する書類
　　７　開業の日後１箇月以内に実施する浴槽水の水質の検査の実施計画書
	本人確認済み欄
	運転免許証・保険証・住基ｶｰﾄﾞ・その他（　　　　　　）